
Školská rada při Základní škole v Jirkově, ul. Krušnohorská 1675 
 

Zápis ze schůze ŠR konané dne 24. 2. 2011 

 

Přítomni: Mgr. Daniela Čapounová  

Bc. Jitka Marková 

Josef Urban  

Mgr. Alena Králová  

Mgr. Iva Meitnerová 

Omluveni: Jana Jonášová  

Zdeňka Volfová 

RNDr. Dana Rutteová 

Nepřítomen: Petr Štěrba 

Hosté:  Mgr. Martin Reihs – ředitel školy 

Program:  

1. Volba předsedy školské rady 

2. Volba jednatele školské rady 

3. Schválení jednacího řádu. 

4. Schválení plánu práce na rok 2011  

5. Diskuse 

Po seznámení s programem schůze školské rady proběhly volby předsedy a jednatele školské rady. 

Výsledky voleb: předsedkyně ŠR  – Mgr. Mgr. Daniela Čapounová 

 jednatelka ŠR – RNDr. Dana Rutteová  

Jednací řád školské rady byl schválen bez připomínek. 

Projednán a schválen byl plán práce na rok 2011. Připomínky k plánu práce: 

 přizpůsobit termíny třídních schůzek termínům jednání ŠR 

 rozpočet školy bude přizpůsoben příspěvkům zřizovatele 

 plastová okna - dotace 

Pan ředitel informoval o: 

 nových internetových stránkách školy, na které mohou přispívat jednotliví učitelé a 

školská rada, 

 školní jídelně (připravuje se nový způsob zajištění stravování žáků) 

 možnosti vybudování sportovní haly (projekt zatím není) 

Projednány byly tyto návrhy: 

 Nechávání přezůvek ve školní šatně. Škola nemůže zajistit před ztrátou. Řešením 

v budoucnu by bylo nahrazení šaten uzamykatelnými skříňkami.  

 Úprava okolí školy. Bohužel stále není vyřešeno vlastnictví pozemků. 

USNESENÍ: 

Školská rada 

1) zvolila předsedkyní Mgr. Danielu Čapounovou a jednatelku RNDr. Danu Rutteovou,  

2) bez připomínek schválila jednací řád ŠR 

3) schválila plán práce na rok 2011. 

Zapsala: Mgr. Alena Králová Mgr. Daniela Čapounová  

V Jirkově dne 25. února 2010 předsedkyně školské rady 


